АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.07.2020 г. № 295
             г. Велиж
 (
О внесении изменений в
Положение
об отделе по строительству, архитектуре и дорожному строительству

Администрации муниципального образования «Велижский район»
)

В целях приведения в соответствие Положения об отделе по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район», Администрация муниципального образования «Велижский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об отделе по строительству, архитектуре и дорожному строительству, утвержденному постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.12.2019 №651 «Об утверждении положения об отделе по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»» следующие изменения:
1.1.Подпункт 5 пункта 3.17 изложить в следующей редакции:
«5) разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Г.В. Зубкову.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                                      В.В. Самулеев